Saê Sa^fjrgettbndj btefet Äitdje, baê inêbefonbete meljtetc Tanten ber

©taufadjer entfjält, gibt audj folgenbe brei Slngaben:

SBintetmonat 11. Nouerint vniuersi et singuli, présentes et futuri,
Quod nos commini Consilio et assensu vallis, Ordinauimus et
statuimus ad honorem beate Marie virginis, Sequens sabatum post
festum beati Martini, feriari veluti vnius Appostoli, in vigilia
Jeiunando, et diem feriando, pro victoria a deo ipsis concessa in
Morgarten, Anno domini, M. ecc. xv.

Sfjtiftmonat 31. Dedicata est Ecclesia in Steina In honore et in
nomine sancte et Indiuidue Trinitatis, Sancte Crucis, Et precipue
in Honore beate et gloriose virginis Marie, Jacobi, Georgij, Cosmi
et Damiani, Meynradi, Primi et Feliciani, Martirum, Anno domini
M. e. xxv.

«jjintetfteê Slatt. Hic liber a mendis suis veteribus vindicatus,
Nove forme restitntus est, calamo Baltasser Stapfers tunc
temporis protonotarij Suicie, qui hunc laborem susceptum prima de-

cembris die imiuit Anno domini M. ccccc. xxix.

19.

1308, 27 Zßeinmonat.

«ttofteratdji» Sinftbeln.)

Gerhardus dei gratia Constant. Episcopus, hon. viro Ruodolfo
Thesaur. Constant., Archidiacon. Zurichg. Salutem et sinceram in
Domino caritatem. Cum ex vestra, et aliorum fide di- | gnorum
relatione reperirmi sit, quod Subditi Ecclesie in Vffenowe
residentes in Pfeffikon, in Frienbach, et Hvmbrechtinkon, et alijs locis

quampluribus | nonnunquam propter intemperiem aëris, et inun-
dationes aquarum, ac turbidinem ventorum, qui ibidem esse con-
sueverunt, ad predictam Ecclesiam suam VfTeno- | we Parrochia-
lem venire non valeant, et sic ipsos sepe sepius carere contingat
divinis obsequijs, nec non defraudari Ecclesiasticis Sacramentis, |

discretioni vestre committimus per présentes, quatenus accedentes

ad locum seu Ecclesiam Parrochialem predictam, ipsam ex causis

premissis, auctoritate nostra, secundum | quod vobis visum fuerit
necessarium, et vtile faciendum, inspectis qualitatibus, et distanças

locorum, equaliter dividatis in duas Parrochias, con- | sti-
tuendo novam Parrochialem Ecclesiam in loco, qui magis fuerit

duxi ro- ^ dorsndum vstum svi. in Octsus bestz ^vàree Apostoli,
^nno Vominj A. ceo. ^ viz

Das Jahrzeitbuch dieser Kirche, das insbesoudere mehrere Namen der

Staufacher enthält, gibt auch folgende drei Angaben:

Wintermonat lit. Fouerint vnluers! et singuli, présentes et iiikiri,
Hu««! n«s eonmiuni consilio et »»sensu v»IIis, Uràinuuinnis et st»>

tuiinus, »<I Konorein beute Illsrie virginis, 8e<zuens ssbstui» post
kestuni beati Asrtini, keriari vetnt! vnius Appostoli, in vigili»
Feiunsnclo, et ckiein kerisnclo, pro vietori» » cke« ins!» eoneess» in
Vorgärten, ^»n« ciomini, Al. eeo. xv.

Chriftmonat3I. Oecliest» est lüeeles!» in 8tein» In Konore et in
nomine sancte et In6iui<i>ie Irinitatis, 8s»ete Lrueis, üt precipue
in Honore beste et gloriose virgini» Illarie, Faeobi, Lreorgij, Losin!
et Daini»»,, Alevnraài, ?rini! et Felieiaui, Martiruni, ^»no àoinin!
Rl. e. xxv.

Hinterstes Blatt, Lie liber s nienàï» »u!s veteridus vinckieski»,
IVove lorine restitutus est, e»I»i»o Lsltasser 8tsplers tune teni-

poris protonotsrlj 8uieie, «zui bune laborem suseeptuni prini» cke-

eeinbris clie tiniuit ^nno lloiuiv! III. eeeee. xxix.

19.

I3«8, 27 Weinmonat.
Klofterarchiv Einfideln.)

Kerdsrdus dei grstis lüonstsnt. Lpiseopus, Kon. viro Kuodoito
?dessur. Oonslsnt., ^redidiscon. XurickA. Ssiutem et sincersm in
Oomino esritstem. Lum ex vestrs, et siiorum tide di- ^ gnorum
reistione repertum sit, quoll sudditi Ecclesie in VtZenove resi-
dentés in ktestZKov, io l?rienbscd, et LvmbrecKtinKon, et slizs loeis

qusmpluribus ^ noonunqusm propter intemperiem sè'ris, et inun-
dstiones squsrum, se turbidinern ventorum, qui ibidem esse con-
sueveruot, sd predictsm Lcciesism susm Vsseno- ^ ve ?srr«edis-
lem venire non vslesnt, et sic ipsos sepe sepius esrere continosi
divinis «bsequizs, nee non detrsudsri Leelesissticis Ssersmentis, ^

discrelioni vestre eommittimus per présentes, qustenu» secedentes

sd iocurn seu Lcciesism ?srrockisiem predietsm, ipssm ex csusis

premissis, suetoritsto nostra, secundum ^ quod vobis visum fuerit
oeeesssrium, et vtiie tseieodum, inspeetis qusiitstibus, et distsn-
ciis ioeorum, equsliter dividstis in duss ?srr«cbiss, eon- ^ sti-
tuendo novsm ksrrockislem Leclesism in loco, qui msgis kuerit
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opportunus, et ipsius Ecclesie in Vffenowe redditus equaliter
dividendo, at- | tentius provisurus, ut Sacerdotes in eisdem instituendi,
congrue de proventibus earundem sustenlari valeant, et Jura Epis-
copalia persolvere cum | effectu. Datum Constant. Anno Domini
M. CCC. VIII. Sexto kal. Novemb. Indict, septima.

Sutdj Utf. Uffnau 5 SBinterm. 1308, mittele roeldjet bie Sabefle

gretenbad) gur neuen (gfoeiten) $fartftrdje etljoben roirb, etljielt bet bifdjöf*
tfdje Slnfttag feine Sotlgteljung.

20.

1312, 17 §otnunfl.
(Sltdji» ©djroog.)

Vicarij générales Reuerendi in Christo patris ac domini G.
dei gratia Constantiensis Episcopi, Dilecto in Christo -- Decano |

In Altorf, Salutem in domino. Ex parte -- Rectoris et parrochia-
norum Ecclesie In Arta nobis extitit supplicatum, | quatenus
eisdem indulgere velimus, vt tam Ecclesiam suam predictam, quam
etiam Capellam ibidem sitam, quarum vtraque adeo mo- | dica